
253 Fem. 16 €

263 Cad. 16 €

257 Ecc. 16 €

old I  TRIS Punti

611 Fem. 16 €

1° 2810 2570 02 - Batangas Blade (P.Dayandayan) 240 691 Cad. 16 €

2° 2485 2355 18 - Fioranello Golf Club (M.Buti) 130 674 Ecc. 16 €

3° 2430 2140 13 - The Bowlevards (M. Urzia) 290

4° 2410 2080 09 - RBA Knights (E.Singson) 330 2266 48 €

5° 2375 2125 11 - Technip (M.Giuffrida) 250

6° 2370 2150 04 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 220

7° 2300 2210 05 - I Love Bowling (G.Sarao) 90

8° 2300 2000 14 - Tornatora (A.Sattanino) 300 PISTE

9° 2245 2125 08 - RAFF Bowling (A.Onesti) 120  7 - 8

10° 2175 1895 01 - Bar Nino (D.Caruso) 280  9 - 10

11° 1720 1720 15 - Tinky Winky 1 (M.Pellegrini) 0  11 - 12 12 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

12° 1700 1360 03 - Amici del ….10 (B.Stocchi) 340  13 - 14

13° 1650 1600 16 - Tinky Winky 2 (F.Figoni) 50  15 - 16

14° 1570 1370 12 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 200  17 - 18

15° 1530 1440 10 - Stratiotai (D.De Angelis) 90  19 - 20

16° 1470 1400 07 - MSF m.t. (M.Tilli) 70  21 - 22

17° 1390 1280 06 - Isola Puket (A.Bettacchi) 110  23 - 24

18° 470 470 17 - BLIND 0

0 0

"- 5 pt maglietta non conforme 0 0

18 - Fioranello Golf Club (M.Buti)

13 - The Bowlevards (M. Urzia)

05 - I Love Bowling (G.Sarao)

14 - Tornatora (A.Sattanino)

10 - Stratiotai (D.De Angelis)

09 - RBA Knights (E.Singson)

11 - Technip (M.Giuffrida)

07 - MSF m.t. (M.Tilli)

08 - RAFF Bowling (A.Onesti)

16 - Tinky Winky 2 (F.Figoni)

17 - Blind

15 - Tinky Winky 1 (M.Pellegrini)

01 - Bar Nino (D.Caruso)

04 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

06 - Isola Puket (A.Bettacchi)

02 - Batangas Blade (P.Dayandayan)

03 - Amici del ….10 (B.Stocchi)

Espina Johnny  -  09 - RBA Knights (E.Singson)

12° Giornata

Natoza Elena  -  13 - The Bowlevards (M. Urzia)

Pisini Annamaria  -  08 - RAFF Bowling (A.Onesti)

Medaglia Mario  -  01 - Bar Nino (D.Caruso)

giovedì 10 marzo 2022giovedì 10 marzo 2022giovedì 10 marzo 2022giovedì 10 marzo 2022

13° Giornata13° Giornata13° Giornata13° Giornata

Classif.

giovedì 17 marzo 2022giovedì 17 marzo 2022giovedì 17 marzo 2022giovedì 17 marzo 2022

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

03 - Amici del ….10 (B.Stocchi)

Ferraresi Mario  -  01 - Bar Nino (D.Caruso)

Buti Massimo   -   18 - Fioranello Golf Club (M.Buti)

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO


